海南省土地储备专项债券招投标书
(18海 南债 11、 18海 南债 12)

2018-⒛⒛年海南省政府债券承销团成员:

根据 《海南省财政厅关于发行 2018年海南省土地储各

专项债券 (一至二期 )—⒛18年海南省政府专项债券 (四 至

五期)有关事项的通知》(琼财库 E⒛ 18〕 1246号 ),海南省

政府定于⒛18年 9月 ⒛ 日通过
“
财政部上海证券交易所政

府债券发行系统
”
发行 ⒛18年海南省土地储各专项债券 (一

至二期 )。

债券及招标条件如下:

一、招标时间

竞争性:⒛ 18年 9月 ⒛ 日上午 10∶ 30— 11:10 债权托

管:15分钟

二、发行室电话及传真

爿之彳亍室甘L萌壬: 021-50496351、  021-50496359

卡争姿事: 021-50496599、  021-50496377

三、价位表

债券代码:147562

价位点 (%) 步长 (%) 最低投标量 (亿元 ) 最高投标量 (亿元 )

4.04 0.01 0.1 15.0

4.03 0.01 0.1 15.0

0.01

3.37 0.01 0.1 15.0

3.36 0.01 0.1 15.0

债券代码:147563

价位点 (%) 步长 (%) 最低投标量 (亿元 ) 最高投标量 (亿元 )

4.19 0.01 0.1 86.0

4.18 0.01 0.1 86.0

0.01

3.50 0.01 0.1 86.0

3.49 0.01 0.1 86.0

特此公告。

(本 页无正文 ,

签章页 )。

为 《海南省土地储备专项债券招投标书》之